
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУДЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
«НЕРЮНГРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«/3 » О G 2023г. № CJ -10/

«Об установлении стоимости 

обучения для студентов 

на 2023/2024 учебный год»

Руководствуясь ст. 101 Федерального закона № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в РФ», Постановление Правительства РФ № 1441 от 15.08.2020 г. «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа №01-10/53 от 19.04.2023г «Об установлении стоимости 

обучения для студентов на 2023/2024 учебный год»

2. Установить стоимость обучения в ГБПОУ РС(Я) «Нерюнгринский медицинский 

колледж» в 2022/2023 учебном году по основным образовательным программам среднего 

профессионального образования согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

Директор И.И.Адамова



Приложение №1
Утверждаю:

Директор ГБПОУ РС(Я) "НМК" 
И.И. Адамова 

2023г.
,?\ОНГРИа

Прейскурант ) { 
стоимости обучения в ГБПОУ РС(Я) "Нерюнгринскй 1И колледж на

№ п/п Наименование курса Единица 
измерения Стоимость

1 Стоимость обучения по специальности 
"Сестринское дело" руб- 66 000,00

2 Стоимость обучения по специальности 
"Лечебное дело" руб. 74 000,00

3
Стоимость обучения по специальности 
"Лабораторная диагностика" руб. 66 000,00

4
Стоимость обучения по специальности 
"Акушерское дело" (набор 2022-2023 гг 
учебный год)

руб. 66 000,00

Экономист Н.А. Бархатова


	Об установлении стоимости обучения на 2023-2024 уч.год.pdf
	Прейскурант на 2023-2024 учебный год.pdf

